
KM i boule 2025  
Redan klockan nio den nionde dagen i höstmånaden  
september möttes 27 SPF-Seniorer vid Kölaladan, en 
vindstilla morgon med sommartemperatur och mjuka 
dimmoln hängande över Kölaälven i ett landskap som så 

smått håller på att målas i höstens rika 
nyanser av färg, för att göra upp om de 

åtråvärda mästerskapsmedaljerna och titeln 
klubbmästare i Edabygden.  
Efter lottdragning hade 13 lag utan seedning formaterats och boulegeneralen Erik blåste 
igång spelet. Kloten kastades än hit, än dit, ibland för långt och ibland för kort, ibland la det 
sig på lillen. Ibland sköts ett perfekt landat klot iväg av motståndaren och ibland lyckades 
någon skjuta bort lillen, ibland ville kloten dra sig åt höger och ibland åt vänster, ibland blev 
det tjoande för ett perfekt skott och under stundom hördes suckande över att kloten inte 
hamnade där man hade tänkt sig.   

Efter två spelomgångar var det dags för kaffepaus medan 
sekretariatet räknade kvot och poäng inför den tredje och 
avslutande spelomgången. De sista matcherna gick utan tidtagning 
tills ett lag nått upp till åtråvärda tretton poäng. För att räkna ut 
slutresultatet fick ordförande tillsammans med föreningens 
sekreterare i uppdrag att summera dagens spel.  
När allt syntes vara klart kallade ordföranden till uppställning för att 
kungöra vilka som blivit klubbmästare samt för medaljutdelning 
och fotografering. Åke och Hans Thyberg korades till klubbmästare 
och behängdes med guldmedaljer. Birgitta Löfgren och Monika 
Johansson från Åmotfors behängdes med silvermedaljer medan 
Maj Thyberg  och Gunnel Knutsson fick ta emot bronsmedaljerna. 

När medaljerna var utdelade 
kom sekreteraren Birgitta med 
sina falkögon att kasta ett 
getöga i protokollet och 
konstaterade att den 
förvirrade ordföranden hade utsett fel lag till 
tredjeplatsen då Hans Myrén och Ann-Marie Netzell 
hade ett kvotpoäng mer än Maj och Gunnel. 
Förvirringen var i det närmaste total då det beordrades 
ny uppställning av medaljörerna då Maj och Gunnel fick 
ta av sig sina medaljer och hänga dem runt halsen på 



Hans och Ann-Marie. Ordföranden skämdes, bad så mycket om ursäkt för fadäsen och 
konstaterade självkritiskt att det kanske är dags att abdikera inför nästa mandatperiod.   
Efter avslutat spel åkte vi till Hotellet i Charlottenberg där borden med vita dukar och 
linneservetter stod uppdukade för lunch till samtliga deltagare. Där avnjöt vi ett fantastiskt 
salladsbord till förrätt, stekt fläsk med löksås/bruna bönor och kokt potatis eller kolja i 
citronsås och potatis till huvudrätt samt kaffe och kaka till efterrätt.    
 
Resultatlista: 
Placering Lag   Poäng   Kvot 
1 Åke och Hans Thyberg  6  +32 
2 Birgitta och Monika Åmotfors  6  +27 
3 Hans Myrén och Ann-Marie 4    +9 
4 Maj och Gunnel  4    +8 
5 Anita och Gun  4    +2 
5 Arne och Kent  4    +2 
7 Bodil och Monika Charlottenberg 4    -3 
8 Marianne och Karin Haglund 2    -5 
9 Gunilla och Lennart M  2    -6 
10 Kjell och Torill  2   - 8 
11 Anette och Anders  2  -11 
12  Erik och Lennart Lind  1    -7 
13 Inger och Karin Bohlin  1  -19
  
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Anders skrev och fotograferade. Karin fotograferade och ordnade till bilderna. 


